0. [image: ]

Представительное Собрание
Касторенского района Курской области

РЕШЕНИЕ

от «23» ноября 2018 года № 115

	О списании муниципального имущества МКОУ «Озёрская ООШ» Касторенского района Курской области

          В соответствии со ст. 209, 296 Гражданского кодекса РФ, руководствуясь Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Касторенского района, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района от 27.07.2012 г. №70, Положением о порядке списания муниципального имущества (основных средств) муниципального района «Касторенский район» Курской области, утвержденным решением Представительного Собрания Касторенского района Курской области от 28.11.2014 года №60, в связи с обращением директора МКОУ  «Озёрская ООШ» С.М.Семенищева.
  Представительное Собрание Касторенского района Курской области РЕШИЛО:
	 1. Разрешить муниципальному казенному общеобразовательному учреждению  «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области списать с баланса в установленном порядке в связи с полным физическим износом, движимое имущество (основные средства) согласно приложения №1.
	2. Поручить Администрации Касторенского района Курской области произвести оформление списания движимого имущества муниципального казенного общеобразовательного  учреждения «Озёрская основная общеобразовательная школа» Касторенского района Курской области указанного в приложении к настоящему решению, а также внести соответствующие изменения в реестр муниципальной собственности Касторенского района Курской области.
	3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. заместителя Главы Администрации Касторенского района Курской области  Беликова С.Н.
          	4. Настоящее решение вступает в силу с даты его подписания.

Глава Касторенского района                                                             А. А. Белокопытов

Приложение №1
      к решению Представительного Собрания
                                                                      Касторенского района Курской области
                                                                      от «23» ноября 2018 г. № 115

Перечень списываемого имущества МКОУ «Озёрская ООШ»
Касторенского района Курской области

№
п/п

Наименование объекта основных средств
	Данные об объектах основных средств

	количество
	Балансовая стоимость
	Год выпуска
	Инвентарный номер
	Остаточная стоимость, руб

	1
	Компьютер
	1
	24100,00
	2008
	00000000000000000056
	00,00

	2
	Компьютер
	1
	19878,00
	2006
	00000000000000000002
	00,00

	3
	Компьютер
	1
	15548,72
	2013
	00000000000000000073
	00,00

	Итого:
	3
	59527,00
	----
	-----
	00,00

image1.png